UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:    3435  /QÐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Tam Kỳ, ngày  30   tháng  11  năm 2006

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc uỷ quyền cho Giám đốc Sở Tài chính

ký Biên bản thỏa thuận vay và hoàn trả vốn vay

dự án Năng lượng nông thôn giai đoạn II, tỉnh Quảng Nam

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HÐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 864/QĐ-TTg ngày 10/8/2004 của Thủ tướng Chính phủ v/v Phê duyệt tổng thể Dự án Năng lượng nông thôn II;

Căn cứ Công văn số 3008/BCN-NLDK ngày 01/6/2006 của Bộ Công nghiệp v/v triển khai Dự án Năng lượng nông thôn giai đoạn II các tỉnh miền Trung và Nam, Công văn số 5860/BCN-NLDK ngày 23/10/2006 của Bộ Công nghiệp v/v phân bổ vốn vay WB cho dự án REII Quảng Nam;

Xét đề nghị của Ban quản lý các dự án Công nghiệp tại Tờ trình số 19/TTr-BQL ngày 22/11/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Ðiều 1: Uỷ quyền cho Giám đốc Sở Tài chính ký Biên bản thỏa thuận vay và hoàn trả vốn vay giữa UBND tỉnh Quảng Nam với Bộ Tài chính đối với dự án Năng lượng nông thôn giai đoạn II, tỉnh Quảng Nam.

Ðiều 2: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Công nghiệp, Kế hoạch & Đầu tư; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và Trưởng Ban quản lý các dự án Công nghiệp Quảng Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Bộ Tài chính;

- Bộ Công nghiệp;

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Ngân hàng Phát triển Việt Nam;

- Chi nhánh Ngân hàng Phát triển Quảng Nam;

- LÐVP;

- Lưu VT, TH, KTTH, KTN.

Z:\KTN\Kham\2006\Quyet dinh\11 uy
quyen cho So Tai chính ky nơ vay REII
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Lê Minh Ánh

1